www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۹ رجب ۱۴۴۲ • ۳ مارس ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۵۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۶ • اذان مغرب ۱۸:۱۹
اذان صبح فردا ۵:۰۷ • طلوع آفتاب ۶:۳۰

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

**نورنوشت**

نمایشگاه خودروهای کلاسیک در کنار دریاچه خلیج فارس برگزار شد. عکس: علی شریفزاده، پانا

**اتفاق**